
アトリウム
特設ステージ
とくせつ

観覧スペース

車いすエリア（3台分）
くるまいすエリア（３だいぶん）

にかいみなみこんこーす
2階南コンコース

にゅうじょうげーと
入場ゲート
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1-10

1-23 1-22 1-21

1-19
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1-51
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2-02

2-03

2-05

2-04

2-06

2-07

2-08

2-11 2-12

2-24

2-14 2-15

2-27

2-28

2-25

2-26

2-16

2-13 2-172-182-19

2-20 2-21

2-22

2-23

1-71

1-50

1-47

1-49

1-48

1-46

1-77

2-10

2-09

1-75

1-76

1-79

1-81 1-83 1-84 1-85 1-861-82

1-80

1-78

2-292-302-312-322-332-342-352-36

ウッディプッディ （株）ヤマト

（一社）日本
玩具協会

（株）ハピネット

Y・ボリューション
ジャパン（株）

1-32 1-31

1-331-34

1-35

1-361-371-381-39

1-411-40

1-16

1-15

1-25

（株）セガトイズ

（株）ジョイパレット

（株）ニコン

日晴金属（株）
ユニークライフ事業部

コンビ（株）

（株）トイカード

（一財）日本おもちゃ図書館財団

ダイゴコーギョー（株）

（株）エール

アンパンマン
ガーデン

（株）アガツマ

（株）
シャオール

（株）
アサツー
ディ・ケイ

（株）エポック社 / （株）アポロ社

石川玩具（株）

（株）くもん出版

ROBOTIME INC
/ アメリカ

（株）ヤマサン

パルシステム
生活協同組合連合会

BIOBUDDI ASIA LIMITED / 香港

GJS CO.,LTD. / 中国

YIWANDA ENTERPRISE,
PTE.LTD. / シンガポール

IN THE BLOCK CO.,LTD. / 韓国

JOKER (FAR EAST)
LIMITED / 香港

DALIAN WOBAO
TRADE CO.,LTD. / 中国（株）シャイン

R&E ENTERPRISE
CO.,LTD. / 台湾

（株）トワール

キャラぱふぇ（株）やのまん

インフォレンズ インク （株）アーテック

（株）フリージア
エンタープライズ

KEAK
JAPAN（株）

（株）
TRYL

ヨーヨーショップ
スピンギア

ボノ（株） （株）ファースト
・アロー

（株）ビタミンi
ファクトリー

マイクロ
スクーター

・ジャパン（株）

（株）尾上萬

（株）池田工業社

（株）モーカル
インターナショナル

ナツアキ（株）

（株）
エクストーン

XIONGXIAN XINHUARUI
PLASTIC CO.,LTD. / 中国

ZHEJIANG GREEN SPORT
MANUFACTORY CO.,LTD. / 中国

MAESTRO ARTS&CRAFTS
CO.,LTD. / 中国

青岛爱氏工艺品
有限公司 / 中国

上海炎裕貿易
有限公司 / 中国

ピープル（株）

（株）
ジーピー

東京ローソク製造（株）

BESTWAY
INFLATABLES
& MATERIAL
CORP. / 中国

RASTAR GROUP
/ 中国

PP POLESIE JV. LTD
/ ベラルーシ

パイロットインキ（株）

（株）バンダイ / 
（株）BANDAI SPIRITS

①昭和カートン（株）

②（株）東洋館出版社

③（株）decoreru
④（株）サンボンガワ

⑤（株）友愛玩具

⑥（株）おみくじ工房

ジャスト・トイズ
・ジャパン（株）

ケイジェイシー

日本思可教育（株）

（株）メルシー

ヨシリツ（株）

（株）マイルストン

ローヤル（株）

日本財団パラリンピック
サポートセンター

（株）リーメント

（株）ビバリー
（株）サーパス
トレーディング

マテル･インター
ナショナル（株）

（株）メガハウス
カーサリッチ

（株）

TK
クリエイト

（株）

（株）サンスマイルバイバイワールド（株）

（株）サンライズ

（株）アミューズ

（有）プラッツ

（株）
チューブロック

（株）ムラオカ

ゲームズワークショップ
日本支社

シヤチハタ（株）

（株）ミズタニ（株）アイジュ（株）イメージ
ミッション木鏡社

プラントイ
ジャパン（株）

（株）
ダッドウェイ

TAI XING YUAN TRADING
CO., LTD. / 中国

ONE PIECE INTERNATIONAL
CO., LTD. / 中国

SHANTOU CHENGHAI
ZHENCHENG TOYS

FACTORY / 中国

SHANTOU CHENGHAI
GUANHUA IMPORT & EXPORT TRADE

CO., LTD. / 中国
XIAMEN HUOSHIQUAN

IMPORT & EXPORT CO., LTD. / 中国

EARNEST CREATION
CO., / 中国

（株）カワダ

BANBAO CO.,LTD. 
/ 中国

NINGBO GUDONG CREATIVITY
TECHNOLOGY CO., LTD. / 中国

SHENZHEN BELL CREATIVE SCIENCE
AND EDUCATION CO., LTD. /中国

SHANTOU MZ
MODEL

CO., LTD. 
/ 中国

GUANGDONG BAOLI CULTURAL
DEVELOPMENT CO.,LTD. / 中国

HAIPENGDA PLASTIC
TOYS CO., LTD. / 中国

宝興産（株）

三英貿易（株）

日本
空気入ビニール
製品工業組合SHANTOU CHENGHAI GOODWAY

INFANT TOYS FACTORY / 中国

HANG WING PLASTIC
INDUSTRY CO., LTD. / 中国

1-34 BRIGHT SPRING TRADING LTD. 
        SHANTOU CHENGHAI  / 中国

1-33 SHANTOU WANGE EDUCATIONAL 
        MATERIAL SCI-TECH CO., LTD.  / 中国

1-80 SHANTOU HUADA TOYS
　　   IMP .&EXP. TRADING CO., LTD. / 中国

1-81 SHANTOU CHENGHAI BEMAY
　　　 TOYS CO., LTD. / 中国

救護室
きゅうごしつ

にし4かいかいじょうへ
西4階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

にし4かいかいじょうへ
西4階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

会場案内図
かいじょうあんないず

公認カタログ売場
こうにんカタログうりば

事
務
局
/
運
営
本
部

じ
む
き
ょ
く
　   

う
ん
え
い
ほ
ん
ぶ

ふーどこーど　びあ　いーといっとへ
フードコート＆ビア Eat iT へ

きゅうけい

きゅうけい

きゅうけい

休憩スペース
きゅうけい

ベビールーム

じゅにゅうしつ

ベビーカー
     置場

おき ば
ベビーカー
     置場

おき ば

まいごセンター

※車いす貸し出し
くるまいすかしだし
※筆談器設置場所

ひつだんきせっちばしょ

そうごうあんないじょ
おとしものせんたー

総合案内所&
落し物センター

※男性はご利用できません
だんせい  　りよう

じゅにゅうしつ

休憩スペース

休憩
スペース

休憩スペース

~~

休憩スペース
きゅうけい

公式通訳カウンター
(日本語⇔英語)

①②③⑤ ④⑥

コミュニティ
ゾーン

2018年5月29日現在



休憩スペース
きゅうけい

休憩スペース
きゅうけい

日本おもちゃ大賞

［受賞商品展示］
じゅしょうしょうひんてんじ

にほん たいしょう

キッズライフゾーン 

そうごうあんないじょ
※筆談器設置場所

ひつだんきせっちばしょ

総合案内所

会場案内図
かいじょうあんないず

公認カタログ売場
こうにんカタログうりば

おかえりぐちへ
お帰り口へ

にし1かいかいじょうへ
西１階会場へ

にし1かいかいじょうへ
西１階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

にかいみなみこんこーす
2階南コンコース

にゅうじょうげーと
入場ゲート

~~

※この先は階段になっております

まいご
センター

じゅにゅうしつ

こうにんカタログうりば

ベビールーム

休憩スペース
きゅうけい

特定非営利活動法人カムイ大雪
バリアフリー研究所・チーム紅蓮

4-05

4-04

4-03

4-02
4-01

4-06

3-07

3-09

3-04

3-03

3-02

3-01

K-04

K-03 K-01

K-16

K-14

K-15 K-12K-17

K-21

K-20

K-19

K-18
K-11

K-13

K-10

K-09

K-02

3-05 3-06

3-11

3-12

3-08

3-10

3-20

3-21

3-22

4-29 4-28

4-31

4-30

4-334-34 4-32

3-15

3-18

3-17

3-16

3-19

K-05

4-15 4-16

4-11

4-09

4-10

4-084-07

4-134-12 4-14

K-06

K-07K-08

（株）
ラングス
ジャパン

（株）ソニー・
クリエイティブ

プロダクツ

ファミリー
アップス

トヨタ自動車（株）

(株)サンリオ

仙台大学那須ハイランド
パーク

（株）タカラトミーアーツ

（株）フェイス （株）フォー
カート

（株）VIP
グローバル

（株）
トキワ商事

フロンティア
物産（株）

ショウワ
ノート（株）

エム・アンド
・エム（株）

（株）アイアップ

（株）ドリーム
 ブロッサム

ブリオ
ジャパン

（株）

（株）ジョブ
インター

ナショナル

（株）トレーン

（株）童友社

アイデス
（株）

テレビ東京 あにてれ

NPO法人
日本ジュニア

ゴルファー
育成協議会

チェッカー
キャブ
無線

協同組合（公財）日本
宇宙少年団

台東区・墨田区
・江東区

（公社）日本煙火協会

（一社）
盲導犬総合
支援センター

（株）保険見直し本舗

おもちゃ王国

NPO法人東京学芸大
こども未来研究所

（株）ウェブ
アスク

ディーピー
グループ（有）

（株）幻冬舎

（株）鈴木
ラテックス

（株）イースト
パール

生活協同組合
コープみらい

（一社）日本動画協会
『アニメNEXT＿100』

（株）トイコー
（株）野中
製作所

イワヤ（株）

（株）学研ステイフル（株）ホビー
ジャパン

（株）
電玉

（株）ワンダー
ランド

（株）島安汎
工芸製作所

ミユキ
精工（株）

（株）
ICST

トイジャーナル

（株）国際貿易

不二貿易（株）

Wonder LAB
Osaka

浅草花やしき

（株）タカラトミー

（株）増田屋
コーポレーション

（株）ハナヤマ
（株）テンヨー

（株）シー・
シー・ピー

（株）エンスカイ

マルカ（株）

エンゼルトランプ（株）

（株）ソニー・
ミュージック
エンタテインメント

2018年5月29日現在


